
UCHWAŁA NR 200.100.2022
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 26 października 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - Curie

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88, 1557, 1768, 1783 i 1846), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i 1933), § 66 ust. 3 Statutu 
Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
19 lipca 2022 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2642 i 2925), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Udziela się upoważnienia Pani Monice Włodarskiej - dyrektorowi Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w sprawach związanych 
z działalnością kierowanej jednostki organizacyjnej, w tym do:

1) składania oświadczeń w jego imieniu o posiadanym prawie do dysponowania na cele budowlane 
nieruchomością usytuowaną w Ożarowie oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 1803/595, 
1803/598, 1803/599, 1803/600, 1803/602, 1803/603, 1803/604, 1803/605, 1803/606, 1803/607, 
1790/127, 1790/128, 1790/129, 1790/130, 1790/131, 1790/132, 1790/133, 1790/134, 1790/135 o łącznej 
powierzchni 2,4475 ha zabudowaną zespołem budynków dla której Sąd Rejonowy w Sandomierzu, 
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1S/00086714/7;

2) składania oświadczeń woli przed instytucjami, urzędami, bankami i sądami, w sprawach majątkowych, 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, zawierania umów również w zakresie 
inwestycji;

3) czynności przewidzianych dla kierownika zamawiającego, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, w szczególności do:

a) zatwierdzania wniosków o udzielenia zamówienia,

b) zatwierdzania trybu udzielania zamówienia,

c) powoływania, odwoływania członków komisji przetargowych,

d) określania zakresu obowiązków poszczególnych członków komisji przetargowych,

e) zatwierdzania specyfikacji warunków zamówienia oraz opisu potrzeb i wymagań,

f) wyrażania zgody na wszczynanie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego,

g) zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty,

h) unieważniania postępowań,

i) zawierania umów w sprawie udzielenia zamówienia publicznego,

j) udzielania zamówień w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych, co do zamówień 
nie przekraczających kwoty 130 000 zł na podstawie sporządzonych w tym celu odpowiednich regulacji 
wewnętrznych.

Strona 1



2 . Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy składania oświadczeń woli jednoosobowo.

3 . Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas powierzenia stanowiska Dyrektora, jak 
również wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej - 
Curie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tomasz Staniek

Strona 2


